РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2014 г.                           с. Сейка                                                № 4-2

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение, Сейкинский сельский Совет депутатов, рассмотрев представление прокуратуры Чойского района об устранении нарушении бюджетного законодательства,

РЕШИЛ:

1. При осуществлении внешнего муниципального финансового контроля руководствоваться Соглашением о передаче полномочий по внешнему финансовому контролю Контрольно-счетному органу муниципального образования «Чойский район».
2. Внутренний финансовый контроль проводить финансово-экономической комиссией в порядке, утвержденном администрацией.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Сейкинского сельского
Совета депутатов                                                                         Е.В. Ложкин